
 

第４１回千葉県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流大会 

兼第４０回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会千葉県予選会 

対戦方式変更による要項並びに申し合わせ事項変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

６月６、１２、１３日に予定しています 

第４１回千葉県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流大会 

兼第４０回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会千葉県予選会は  

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み対戦方式を変更すること

といたしました。 

 

新しい要項と申し合わせ事項については、組合せが決まり次第、 

改めてご案内申し上げる所存です。 

 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                      敬具 

 令和３年５月 


